
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA N.º 094/2023/DCTJ, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa  o  Supervisor  do  Laboratório  de 
Estudos Ferroviários (LEF) 

  O  Diretor  do  Centro  Tecnológico  de  Joinville  do  Campus  Joinville  da 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o professor Yesid Ernesto Asaff Mendoza  para supervisionar o 
Laboratório de Estudos Ferroviários(LEF), com carga horária semanal de até oito horas para o 
desempenho da função.

Art. 2º Esta Portaria  tem vigência de quatro anos, a partir desta data.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

http://lattes.cnpq.br/9646814622951287

		2023-09-06T16:22:14-0300




